



Staroźreby, 29.03.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „Budowa Infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości w gminie”

Numer postępowania: RR.271.3.2022

W związku z prowadzonym postępowaniem Gmina Staroźreby udziela następujących odpowiedzi do postępowania w następujących częściach:

Część 1

1. Czy zamawiający dopuści skrzynię ładunkową zabudowy o profilu owalnym z podłogą ze stali konstrukcyjnej o podwyższonej uderzalności o odporności na ścieranie o grubości 4 mm, ściany boczne skrzyni ładunkowej zabudowy z blachy konstrukcyjnej o grubości 4mm, wykonane z jednolitych arkuszy.

Odpowiedź: TAK

2. Czy zamawiający dopuści wannę zasypową odwołka wykonaną ze stali trudno ścieralnej, odpornej na odkształcenia i ścieranie typu Hardox HB o gr. 8 mm ze stali trudnościeralnej HARDOX 450 lub równoważnej

Odpowiedź: TAK

3. Podłoga skrzyni ładunkowej z blachy o gr. min 4 mm HBW 450 lub równoważna o parametrach: Twardość HB minimum 440; granica plastyczności RE min. 1250; granica wytrzymałości RM min. 1400.”

Wykonawca wnosi o wykreślenie tego zapisu ponieważ został ujęty w pkt I OPZ zabudowy.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ

4. Czy zamawiający dopuści zabudowę bez rynny ściekowej pomiędzy skrzynią ładunkową a odwołkiem z zastosowaniem króćców odpływowych z przodu zbiornika z kurkiem spustowym oraz w wannie zasypowej z kurkiem spustowym;

Odpowiedź: TAK

5. Czy zamawiający dopuści smarowanie poszczególnych mechanizmów nadwozia odbywające się z automatycznego centralnego układu smarowania na smar stały lub półpłynny ilość punktów smarnych min. 30.

Odpowiedź: TAK



Część 2

1. Czy zamawiający dopuści kontrolę zawieszenia tylnego za pomocą przycisków na desce rozdzielczej bez pilota.

Odpowiedź: TAK

2. Czy zamawiający dopuści reflektory halogenowe H7 ze światłami halogenowymi do jazdy dziennej.

Odpowiedź: TAK

Część 3

1. Czy zamawiający dopuści kontrolę zawieszenia tylnego za pomocą przycisków na desce rozdzielczej bez pilota .

Odpowiedź: TAK

2. Czy zamawiający dopuści reflektory halogenowe H7 ze światłami halogenowymi do jazdy dziennej.

Odpowiedź: TAK

3. Co Zamawiający miał na myśli dokonując zapisu „Hydrauliczna prowadnica węża” ?

Odpowiedź: Zamawiający chciałby aby wąż był rozciągany na prowadnicy hydraulicznej (wysięgnik – ramię).

4. W parametrach technicznych podwozia Zamawiający określił iż wymaga podwozia dwuosowego 4x2 DMC do 18T. Proszę o informację co Zamawiający miał na myśli dokonując zapisu „Pojazd trzyosiowy z trzecią osią skrętną wleczoną”

Odpowiedź: Jest to błąd pisarski. Zamawiający wnioskuję o pojazd dwuosowy 4x2 DMC do 18T. Następuje wykreślenie „Pojazd trzyosiowy z trzecią osią skrętną.”

Część 4

1. Czy zamawiający dopuści zbiornik paliwa o pojemności min. 100 l

Odpowiedź: TAK

2. Czy zamawiający dopuści opony o rozmiarze 195/75R16

Odpowiedź: TAK

3. Czy zamawiający dopuści klimatyzację manualną.

Odpowiedź: TAK



4. Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w światła drogowe i mijania halogenowe.

Odpowiedź: TAK

5. Czy zamawiający dopuści fotel kierowcy regulowany mechanicznie.

Odpowiedź: TAK

6. Czy zamawiający dopuści kierownicę fabrycznie pokrytą tworzywem sztucznym.

Odpowiedź: TAK

Część 5

1. Czy zamawiający dopuści pompę ssącą beczki asenizacyjnej chłodzoną powietrzem zamiast cieczą.

Odpowiedź: TAK

2. Czy zamawiający dopuści ustawienie zaworu w 2 pozycjach: ssanie, tłoczenie.

Odpowiedź: TAK

3. Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu „lampa ledowa montowana na obudowie kołowrotu ciśnieniowego głównego — 1 szt.” ponieważ w OPZ nie jest ujęty kołowrót ciśnieniowy główny.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis „lampa ledowa montowana na obudowie kołowrotu ciśnieniowego głównego — 1 szt.” z OPZ.

Część 6

1. Czy zamawiający dopuści silnik o mocy 75 KM z normą maszynową emisji spalin silników EuroMot 5 (Stage V) aktualnie obowiązującą i zgodną z przepisami na terenie EU a nie z normą samochodową Euro 6?

Odpowiedź: TAK

2. Czy zamawiający dopuści alternatywne rozwiązanie filtra powietrza z czujnikiem poziomu zanieczyszczenia wizualnym 1 elektronicznym?

Odpowiedź: TAK

3. Czy zamawiający dopuści pompę hydrauliczną z rozdziałem przepływu 64 l do przodu i 64 l do tyłu?



GMINA STAROŹREBY
tel. (24) 266-30-80

09-440 Staroźreby ul. Płocka 18
e-mail: gmina@starożreby.pl
ePUAP/starożreby/skrytka

4. **Odpowiedź: TAK**

5. Czy zamawiający dopuści zbiornik brutto o pojemności 1,4m³ zgodny z normą DIN EN 15429-

Odpowiedź: TAK

6. Czy zamawiający dopuści 3 szczotkę z pochyleniem na prawą i lewą stronę?

Odpowiedź: TAK

Wójt Gminy
mgr /-/ Kamil Groszewski